
投标车辆材料

公司信息表（必填项）

公司名称

法人代表

公司成立时间 X年

业务联系人

业务联系人电话

自有车数量 X台

车辆信息表（必填项）

序号 车牌号 车型 吨位 落户日期 是否为自有车

1
如 粤

XXXXXX

散装罐车/高栏车/箱式货

车/平板车
2011.03.23 是/否

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14



投标车辆材料

1、行驶证应当清晰可见，“所有人”信息不

可遮拦涂抹。

2、车辆照片为两张，一张车辆侧身照，一张

车头照。

3、车辆与行驶证一一对应，在同一页面内，

切勿互相分开。

行驶证提交示例：


